[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     » ___________ 2022 г.                                                                                      № ___
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района № 485 от 21 декабря 2021 г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ливенского района»
В целях актуализации нормативно-правовых актов Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района   № 485 от 21 декабря 2021 г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ливенского района» (в редакции Постановлений Администрации Ливенского района от 11 января 2022 №1, от 04 февраля 2022 №42, от 23 мая 2022 №267, от 02 июня 2022 №300, от 11 августа 2022 №466, от 15 ноября 2022 №621, от 08 декабря 2022 №650) следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Ливенского района следующими строками:
	019

	Управление лесами Орловской области

	019
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

2. Управлению финансов администрации Ливенского района направить настоящее постановление указанному главному администратору доходов бюджета Ливенского района и Управлению Федерального казначейства по Орловской области.

3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н. А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    А.И. Шолохов